МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧЕРЕЖДЕНИЕ «ДЕРБЕНТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ им. Г.А.ИЛИЗАРОВА»

Выписка из приказа № 277/1 от 28.08.2023
по ГБПОУ РД «Дербентский медицинский колледж им. Г. А. Илизарова»

Об образовании студенческого клуба ГБПОУ РД
«Дербентский медицинский колледж им. Г. А. Илизарова»

На основании пункта 6 статьи 26 Федеральный закон от 29.12.2012 №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе ГБПОУ РД «Дербентский медицинский колледж

им. Г. А. Илизарова» (далее-Колледж) студенческий клуб (далее-СК)
2. Назначить координатором работы СК заместителя директора по BP,

Загирову 3. С.
3. Руководителем СК назначить Щукину Ю. С.
4. Щукиной Ю. С.:

4.1.разработать Положение о студенческом клубе в срок до 31.08.2023года
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознако
Загирова 3. С.
Щукина Ю. С.